
Opětovné spuštění databáze spotřebitelských zkušeností

Redakce SOS
Neděle, 15 Květen 2011 09:39

Opětovné spuštění databáze spotřebitelských zkušeností
  

  

Na základě Vašich opakujících se žádostí opět spouštíme databázi spotřebitelských
zkušeností, tentokráte rozdělenou na zkušenosti pozitivní a zkušenosti negativní.

  

      

Stále však platí, že momentálně není v našich silách obnovit bývalou databázi, a proto je
prozatím nutné vytvářet databázi novou. Jakmile to bude možné, přidáme do databáze i dřívější
záznamy.

  

Databázi naleznete v levém menu dole v záložce spotřebitelských databází. Přímý odkaz je zd
e .

  

Do databáze můžete vkládat své zkušenosti se společnostmi a podnikateli, vyjádřit se k již

 1 / 2

http://www.spotrebitele.info/spotrdatabase/dsz.html
http://www.spotrebitele.info/spotrdatabase/dsz.html


Opětovné spuštění databáze spotřebitelských zkušeností

Redakce SOS
Neděle, 15 Květen 2011 09:39

vloženým dotazům, zda s nimi souhlasíte (máte podobnou zkušenost) či nikoliv (máte přesně
opačnou zkušenost). Prozatím je možné zobrazit všechny zkušenosti s již jednou vloženou
společností (viz odkaz u konkrétní zkušenosti). Po vložení dostatečného počtu záznamů bude
zprovozněna možnost prohledávání seznamu společností, ke kterým byla vložena nějaká
zkušenost (tříděný dle abecedy).

 2 / 2


